



DEN NORSKE KIRKE

## Kirkevalget 2023: Valghåndboken er klar



Om under ett år er arbeidet med kirkevalget avsluttet og nye rådsmedlemmer har fått velgernes tillit. Valgdagen 11. september 2023 er da historie. Over hele landet er det klart for nye menighetsråd som skal styre sitt sokn og nye medlemmer i Kirkemøtet skal ta beslutninger om kirkens framtid.

I morgen lanseres valghåndboken for deg som på et eller annet vis skal arrangere valg til menighetsråd det kommende året. Håndboka publiseres i det første kirkevalg-nyhetsbrevet som sendes ut i morgen.

I det nyhetsbrevet vil det også være andre ressurser til valget, blant annet materiell til den pågående nominasjonsfasen. Kirkevalg-nyhetsbrev blir en viktig informasjonskanal i månedene framover. Alle kan melde seg på dette brevet. I tillegg vil kirkeverger, kommunikasjonsrådgivere, sokn og fellesråd bli oppført som abonnenter.

[Meld deg på kirkevalg-nyhetsbrevet her](#)



### Enighet om lønnsoppgjøret

Lørdag morgen ble det enighet i lønnsoppgjøret mellom fagforeningene og KA. – Jeg er glad for at lønnsoppgjøret på kirkelig sektor er i havn. Takk til både arbeidsgiverorganisasjonen KA og fagforeningene som har forhandlet. Vi er fornøyde med resultatet, sier direktør i Kirkerådet Ingrid Vad Nilsen.

[Les mer](#)



## Brosjyremal og nye bilder til Lys våken

På [design.kirken.no](http://design.kirken.no) finner du nå nytt materiell som kan brukes for å invitere til Lys våken. Her er nye bilder til fri bruk. Du finner også mal for brosjyre og plakater som du kan tilpasse.

[Les mer](#)



## – En plan som gir forutsigbarhet og trygghet i prosessen

Kirkelig organisering var tema på allmøtet i forrige uke. Direktør i Kirkerådet fortalte om det videre arbeid med kirkelig organisering. – Planen er å organisere arbeidet i tre arbeidsstrømmer, sa direktør Ingrid Vad Nilsen. Andre tema i møtet var budsjett for neste år, strømpriser og samisk språkuke.

[Se opptak av allmøtet](#)



## Søndag for de forfulgte

«Søndag for dei forfulgte» er en viktig merkedag i kirkeåret. Denne dagen står menigheter over hele verden sammen i bønn for den forfulgte kirke. Mennesker som blir forfulgt for sin tro ber om vår forbønn og støtte.

[Les mer](#)



## Ba Stortinget om strømstøtte til lokalkirken

– Det aller mest spennende for oss med 2023-budsjettet er om vi klarer å holde kirkene åpne og varme gjennom vinteren. Det var kirkens budskap til Familie- og kulturkomiteen på Stortinget i forrige uke.

[Les mer](#)

---

## Webinarer og frokostmøter



### **Tilhørighet, frivillighet og kirker på nye måter**

03. november kl 09.00: [Les mer og meld deg på her](#) (passord: 316)

### **Kors, kappe og kreativitet**

10. november kl. 09.00: [Les mer og meld deg på her](#)

### **En verden uten utnyttelse: Kirken som økonomisk aktør og ansvarlig forvalter**

17. november kl. 09.00: [Les mer og meld deg på her](#)

Se full webinaroversikt og opptak av tidligere webinarer på [ressursbanken.no/webinar](https://ressursbanken.no/webinar)

---

## **Fikk du med deg disse sakene?**



### **Ja til en livssynsåpen skole**

– Elevers trosengasjement og ønske om å organisere seg er først og fremst en ressurs, skriver landets tolv biskoper i en uttalelse om en livssynsåpen skole.

[Les mer her](#)



### **Biskopen som vant folks hjerter**

Biskop emerita Rosemarie Köhn døde søndag 30. oktober kl. 01.40 etter lang tids sykdom, 83 år gammel. Hun var biskop i Hamar bispedømme fra 1993 til 2006. Köhn var den første kvinne som ble utnevnt til biskop i Norge og Norden. Hun etterlater seg ektefelle Susanne Sønderbo.

[Les mer her](#)



### **Be en bønn om fred**

Kirkens fredsbønn kan styrke vårt håp om fred i en urolig tid. Biskopene ba denne bønningen sammen når de var samlet i forrige uke.

[Les mer her](#)

---

## **Søk om støtte**

**Stimuleringsmidler til å starte opp sorggrupper for unge**  
Søknadsfrist 1. desember kl 12.00. [Les mer og søk her](#)

---

Nyhetsbrevet sendes til ansatte, frivillige, folkevalgte og andre interesserte i Den norske kirke. Har du fått det videresendt kan du [melde deg på nyhetsbrevet i dette skjemaet](#).

Vil du melde deg av nyhetsbrevet? [Trykk her](#)



DEN NORSKE KIRKE

---

[post.kirkeradet@kirken.no](mailto:post.kirkeradet@kirken.no)